Ugolinnm quondam domini Georgii de Monte Pasillo Georgiuctiu

eius fratri, et pro eo domino Veuibene da Esculo eius tutori; sub

anno Domini 1290; rogato Benevenuto de Nursia; de sumptu vero

rogato Giberto Petri.
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CIVITASNOVA.

1

1

1

480. Sumptus cuiusdam sentcntise, latse per dominum Petrum
Gradenigiim

, Dei gratia Venetiarum ducem , ad favorem Mathei

Buxarolli do Ciritanova , ac aJiorum hominum de dicta terra
, in

summa prout iu ea latius ; sub anno Domini 1300.

CASTRUM MONTIS VIRIDIS.

487. Sumptus cuiusdam bullae sanctissimi domini nostri Nicolai

papsB quarti, licenti® dat® nobilibus viris, Rainaldo quondam Fil-

desmidi et Hugolino quondam Fildcsmidi, Montis Viridis et Fran-

cavill® castrorum dominis, eorumque hmredibus et successoribus,

posse in dictis castris ac aliis castris eorum , inter homines et vas-

sallos eorumdcm castrorum , tam criminales quam civiles causas

cognoscere
i
sub datum Rom® , anno pontificatus tertio ; tran-

sumplalum per Nicolaum Godentom do Urbino , sub anno Do-

mini 1386.

TERRA RIP.tiTRANSONUM.

488. Instrumentum mandati procur®, facti per dominum Simonem
magistri lacobi de Ripatransonum, in personam magistri Marini

Philippi de eadem terra ad, dicti constituentis nomine
,
petendam

et impetrandam beneficium ecclesiasticum ecclesiarum beati

Gregorii et Margarit® de dicta terra, vacans per obitum domini

Gnalterii Baroncelli; sub anno Domini 1290; rogiito Artese domini

Artemagni.

CASTRUM SANCTI BENEDICTI.

tmt.

. . lANUARll. 489. Instnimentum mandati procurse , facti per universitatem

civitatis Firmi, in personas dominorum « lacobi domini Andrese de

Rusticis et lacobi Massonis, in solidum ad , nominibus quibus su>

pra, emendum a domino Venibene domini Abbamontis de Esculo,

pro se ac commissario nomine Simonicti domini Georgii de Monte

Pasillo 1 et tutorio nomine Georgiuctii 01ii quondam domini Si-

monicli, in solidam et principaliter, octavam partem totius castri
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Sancti Benedicti de Albula , ac omnia iura in eo existentia; facti

sub anno Domini 1291 ; rogato ser Andrea Martlni.

Instrumentum venditionis, factae per dominum Venibeno do-

mini Abbamontis de civitate Esculi, pro se ete,, sindico communis
Firmi , do octava parte castri Sancti Benedicti de Albula; cum
conditione quod Gualterius de Brunforte et Franciscus domini

\lbertini de Monte Paaillo in solidum Adeiubcant pro ipsis do-

mino Venibeno et aliis venditoribus
. de observando contenta in

instrumento
;
pro pretio quingeni.arum librarum vulterranensium.

anconitanensium et ravennatensiuro bonorum; de anno 1291, dio

penultima ianuarii, tempore sanctissimi domini nostri Nicolai papae

quarti; manu .Andreae .Martini.

Instrumentum fldeiussionis, factae per nobilem virum dominum
nuallerium domini Rainaldi de Brunforte

, ad preces domini Ve-

nibeni domini Abbamontis de Esculo, domino lacobo sindico com-

munis Firmi, pro observatione promissorum in instrumento ven-

diclionis faci,'» etc.

Instrumentum fidoiussionis et promissionis , facim per Fr.m-

ciscum domini Albertini de Monte P.isillo; sub anno Domini 1291;

rogato Andrea Martini.

Instrumentum ratifleationis, factae per Iohannom filium domini

Venibene domini Abbamontis , virum dominae Annaefelicis olim

Georgii de Monte P,asillo et dominae Mathildm quondam de Aqua-

viva. ad instantiam domini lacobi domini Andreae sindici commu-
nis Firmi , de venditione etc. ; ac etiam de consensu praestito per

dominam Annamfelicem eius uxorem ; de anno Domini 1291.

Instrumentum ratifleationis, factae per dominam Nicolictam,

uxorem domini Venibeni domini Abbamontis de Esculo et dominam

Annamfelicem uxorem Iohannis filii domini Venibeni , ad instan-

tiam domini I,acobi de Rusticis, sindici communis Firmi, de omnibus

contractibus factis per ipsum Venibene dicto sindico communis

Firmi, cum cessione iurium omnium, qurn habebant in castro

Sancti Benedicti de Albula, vassallornm, iurisdictionum, ecclesia-

rum patronatuum , et aliorum prout in eo; de anno Domini 1291

,

tempore Nicolai quarti ; manu ser Andreae Martini.
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I

1..I,
j

I

AQUAVIVA.

24 MARTII. I 493. Transumptus quarundam literarura, emanatarum a magistro

j

Oiffredo de Placentia, Sacri Palatii audilore, in hac causa commis-

I

sario, domino Emidio cappellano Sanctae Mariae de Aquaviva, ei

i
ordinando quatenus nobiles mulieres, dominam Forasteriam uxorem

I domini Rainaldi de Brunforle , et Thomasiam sororem eiusdem,
I ' ex eius parte peremptorie citare curaret , ut coram eo compa-

' rerent in causa appellationis interpositae pro p.arte nobilium do-
I minorum Mathei et Petri de Aquaviva adversus quandam pro-

I
nniiciativam domini Thomie, de immissione procuratoris dictarum

'
I nobilium dominarum in possessionem tertiae partis burgi et gi-

j

ronis castri Aqnavivas
; et inierim nihil innovarent ; sub datum

apud Urbemveterem, xxiiii marlii, pontificatus Nicolai papae quarti

I